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شهردار مشهد با بیان این که امسال 700 میلیارد 
تومان اوراق مشارکت به کمک دولت برای خطوط 
قطارشهری مشهد منتشر شــده که 300 میلیارد 
تومان آن بــرای خــط 3و 400 میلیــارد تومان نیز 
برای خــط 2هزینه خواهد شــد افــزود: انصافا اگر 
کمک دولت نبود این کار انجام نمی شد، ضمن این 
که قول های اولیه انتشار هزار میلیارد تومان اوراق 

مشارکت را نیز از دولت گرفته ایم.
بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، تقــی زاده روز 
گذشــته در مراســم ورود دســتگاه حفار تونل خط 
3قطارشهری مشــهد به ایســتگاه باب الجواد )ع( 
حرم مطهر رضوی که با حضور اســتاندار، فرمانده 
سپاه امام رضا )ع(، رئیس و برخی از اعضای شورای 
شهر و جانشین قرارگاه خاتم الانبیا )ع( برگزار شد 
با بیــان این که پــروژه قطار شــهری مشــهد یکی از 
مهم ترین پروژه های مدیریت شــهری است، اظهار 
کرد: زمانی که به عنوان شــهردار مشــهد انتخاب 
شدم با ساختمانی به نام پارکینگ رضا مواجه شدم 
که حجابی برای تماشای بارگاه امام رضا )ع( بود، 
همان جا تصمیم به حل مســئله ساختمان گرفتم، 
بنابراین با قائم مقام آســتان قدس رضوی برای آن 
مذاکره کردیم که البته آن ها نیز همین درخواست 

را داشتند.
وی با بیان این که این ســاختمان حــدود یک هفته 
بعد از این ماجرا تخریب شد، افزود: اکنون نگرانی 
من این است، دوباره به بهانه ایســتگاه باب الجواد 
)ع( در این جا ساختمانی ســاخته شود و به همین 
دلیل اعلام کردیم که به هیچ وجه در این ایســتگاه 

ساختمانی ســاخته نمی شــود، من این موضوع را 
به مشاور پروژه گفتم و پیشــنهاد کردم که ایستگاه 
باب الجواد )ع( و فلکه آب یک پــروژه در نظر گرفته 
شود و ساخت هیچ تأسیساتی با ارتفاع بیش از 2متر 

پذیرفته نمی شود.

خط 3قطارشهری مشهد، دومین مسیر 	 
بلند مترویی کشور

شــهردار مشــهد بــه آخریــن وضعیت خــط 3قطار 
شــهری مشــهد اشــاره کرد و افــزود: خــط 3قطار 
شهری به عنوان دومین مســیر بلند مترویی کشور 
است، هشــت کیلومتر از مســیر 28.5 کیلومتری 
این خط حفاری شــده، ضمن این کــه حدود 500 
میلیارد تومــان تاکنــون برای خط 3قطار شــهری 

هزینــه شــده اســت. وی بــا اشــاره به این کــه خط 
2قطارشــهری مشــهد نیز از انتهای طبرســی آغاز 
شده و به  شهرک سلامت ختم می شود یادآور شد: 
طول ایــن مســیر 14.5 کیلومتر اســت و چند ماه 
گذشته خط 2به خط یک قطارشهری متصل و برای 

آن حدود 500 میلیارد تومان هزینه شد.
تقی زاده به تاثیر نوســانات نرخ ارز بر ادامه فعالیت 
قطار شهری مشهد اشاره کرد و گفت: بخش عمده 
هزینه های مترو ارزی است، برای خط 2نیز تاکنون 
پنج هزار میلیارد ریال هزینه شــده اســت و ســعی 
می کنیم این خط نیز تا پایان امســال به طور کامل 
بهره برداری شود، همچنین در تلاشیم قسمتی از 

مسیر خط 3را تا سال 1400 بهره برداری کنیم.
به گفته شهردار مشهد، دســتگاه بی تی ام حفاری 

که از میدان فردوســی حفــاری خود را آغــاز کرده 
بود پس از عبور از مسیر و شریان های اصلی مشهد 
به ایســتگاه باب الجواد )ع( در حــرم مطهر رضوی 
رسید، همچنین خط 3قطار شهری مشهد به طول 
28.5 کیلومتر از امامیه واقع در انتهای قاسم آباد 
آغاز شــده و با عبور از میدان امام علی )ع(، جانباز، 
فردوســی، شــهدا، حــرم مطهر رضــوی، بســیج و 
پایانه مســافربری در نهایت به شهرک ابوذر متصل 

خواهد شد.
وی تاکیــد کــرد: از شــرکت بــرق و آســتان قــدس 
رضوی که هفته پیش، زمینی را در این منطقه طی 
تفاهم نامــه ای در اختیار ما قــرار دادندو همچنین 
از اســتاندار محترم که همه جا پشــتیبان ما بودند 

تشکر می کنم.

تمامی واگن های قطار شهری مشهد تا 	 
قبل از مهر ماه به مشهد می رسد

کیانــوش کیامرز مدیرعامل شــرکت قطارشــهری 
مشــهد نیــز در حاشــیه ایــن مراســم و در جمــع 
خبرنــگاران با بیان ایــن که تمامــی واگن هایی که 
قرار اســت به مشهد ارســال شــود در واگن سازی 
تهران اســت افزود: توانســتیم بیش از 55 واگن از 
این واگن ها را به مشهد برسانیم و امیدواریم تا قبل 
از مهرماه تمامــی واگن ها که بیــش از 100 واگن 

است به مشهد برسند.
وی تصریح کرد: یکی از مهم ترین حسن  های خط 
3قطار شهری مشهد که طولانی ترین خط متروی 
این کلان شــهر نیز محســوب می شــود، ایســتگاه 
باب الجواد )ع( اســت که از این طریق قطارشهری 
مشهد مستقیم به حرم مطهر رضوی متصل خواهد 

شد. 
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روز گذشته در عملیاتی ضربتی صورت گرفت

پلمب 15 مرکز توزیع مواد مخدر در 
خیابان چمن مشهد

طی عملیات ضربتــی در خیابان چمن مشــهد، 15 مرکز 
توزیع موادمخدر پلمب شــدند. به گــزارش روابط عمومی 
دادســرای انقلاب مشهد، در ادامه سلســله عملیات های 
برخورد با سوداگران مرگ و پلمب مراکز توزیع موادمخدر، 
صبح روز گذشته با نظارت مســتقیم سرپرست دادسرای 
انقــلاب مشــهد و بــا همراهی مأمــوران پلیــس مبــارزه با 
موادمخدر اســتان و کلانتری مصلی، 15 مرکــز توزیع در 
خیابان های چمن 54 و 56 پلمب شــد. بر این اساس، در 
این عملیات که از ساعت 7:30 صبح آغاز و حدود 5ساعت 
به طول انجامید، با هجوم غافلگیرانه مأموران قانون، اجازه 
هر گونه اقدام از توزیع کنندگان مواد سلب شد و این مراکز 
که پیش از ایــن اخطار دریافت کرده بودنــد، با حکم قانون 
پلمب شدند. در همین باره دو معتاد نیز در دو مرکز دستگیر 

و برای بازپروری به کمپ های ترک اعتیاد منتقل شدند.

معاون آموزش و پرورش استان اعلام کرد

 پوشش تحصیلی پیش دبستانی 
در استان کمتر از میانگین کشوری

معاون آموزش ابتدایی 
آمــــوزش  کـــل  اداره 
و پـــــرورش خــراســان 
ــوی گفت: پوشش  رض
نـــوآمـــوزان  تحصیلی 
استان  دبستانی  پیش 
مــیــانــگــیــن  از  ــر  ــت ــم ک
کــــــشــــــوری اســــــت. 
در  حقیقی  ابوالحسن 
گفت و گو با ایرنا افزود: 

دبستانی  پیش  نــوآمــوزان  پوشش  کشوری  میانگین 
54 درصد است که این رقم در خراسان رضوی 50 
درصد است. وی با اشاره به تلاش استان برای افزایش 
سطح پوشش این بخش گفت: در سال 1392 و آغاز 
فعالیت دولت یازدهم شمار نوآموزان پیش دبستانی 
در خراسان رضوی 16 هزار نفر بود اما هم اینک این 
جمعیت به حدود 60 هزار نوآموز افزایش یافته است. 
وی افزود: رقم 16 درصد پوشش نوآموزان این بخش در 
سال 1392 امسال به 50 درصد رسیده که این امر با 
تلاش مجدانه محقق شده است. حقیقی با اشاره به این 
که توسعه کمی و کیفی در آموزش و پرورش با رویکرد و 
توجه ویژه به آموزش پیش دبستانی در مناطق محروم 
و کلاس های چندپایه در سال آینده تحصیلی نیز مورد 
توجه است، گفت: آموزش پیش دبستانی از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است بنابراین باید همه توجهات و 

برنامه ریزی ها به این بخش معطوف شود.

از میان خبرها

سلامت

با همکاری موسسه درمانی آستان قدس 
رضوی انجام می شود

درمان رایگان بیماران در مساجد 
مناطق محروم مشهد

با همکاری مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی، بیماران 
محروم در برخی مساجد وابسته به مجموعه آستان قدس 
رضــوی در مناطق کم برخــوردار مشــهد به طــور رایگان 
ویزیت و درمان شدند. به گزارش آستان نیوز، طرح رایگان 
ویزیت بیماران در مســاجد با همکاری مشترک مؤسسه 
درمانی آســتان قدس رضوی، معاونت تبلیغات اسلامی 
آستان قدس رضوی و خیریه شمیم مهر سبحان )شمس(، 
با هدف خدمات رســانی به اقشــار آســیب پذیر و محروم 
جامعه در مشهد انجام شد. حدود یکصد بیمار توسط دو 
پزشــک عمومی داوطلب مؤسســه درمانی آستان قدس 
رضوی در دو شــیفت صبــح و عصر در مســجدالرضا )ع( 
آستان قدس رضوی در منطقه خواجه ربیع مشهد ویزیت 
رایگان شــدند. همچنین با همکاری تعدادی از پزشکان 
داوطلب این مؤسســه درمانی، جمعی از بیماران منطقه 
مصلی طــی دو روز در مســجد الرضــا )ع( آســتان قدس 

رضوی معاینه شدند. 

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

خرید و فروش دارو در فضای 
مجازی ممنوع است

معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: تبلیغــات و خریــد و فروش هــر نــوع دارو در فضای 
مجازی ممنوع است و با متخلفان برخورد قانونی خواهد 
شــد. به گزارش وب دا، دکتر عباس اخگری افزود: از آن 
جایی که رسالت معاونت غذا و دارو در دانشگاه، صیانت 
از سلامت آحاد مردم جامعه است، لذا با هرگونه تبلیغات 
خرید و فروش دارو در فضای مجازی که سلامت مردم را به 
مخاطره می اندازد برخورد قانونی لازم صورت می پذیرد. 
وی به نقش و جایگاه نظارتی معاونت غذاودارو در حفظ و 
ارتقای سلامت جامعه اشاره کرد و از مردم خواست تا در 
صورت مشــاهده هرگونه تبلیغات خرید و فروش دارو در 
فضای مجازی با سامانه 190 تماس بگیرند یا به معاونت 
غذاوداروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و سایر نهاد های 

دخیل در این امر، موارد را گزارش دهند.

 اهدای عضو به 6بیمار 
زندگی دوباره بخشید

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی شش بیمار نیازمند 
به عضو شد. به گزارش وب دا، مسئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: 
در عمل اهدای عضــو از اهدا کننــده مرگ مغــزی به نام 
رضا علی یزدی 51 ساله که از بیمارستان شهید بهشتی 
ســبزوار به واحد فراهــم آوری اعضای پیونــدی در مرکز 
پیوند اعضای دانشــگاه مشــهد معرفی شــده بود، پس از 
انجام مراحل تأیید مرگ مغــزی و رضایت خانواده وی در 
بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار 
گرفت. دکتر ابراهیم خالقی افزود: کلیه های زنده یاد به 
آقای 38 ساله و آقای44 ســاله ساکن مشهد که سال ها 
از نارســایی کلیه رنج می بردنــد و با دیالیــز تحت درمان 
بودند به صــورت رایــگان اهــدا و پیوند شــد. وی تصریح 
کرد: کبد مرحوم نیز در بیمارستان بوعلی سینای شیراز 
به آقای 39 ساله ســاکن تهران پیوند زده شــد و به بیمار 
زندگی دوباره بخشید، همچنین قرنیه های زنده یاد هم 
برای پیوند به بیمارســتان خاتم الانبیا )ص( ارسال شد. 
وی گفت: قسمتی از پوست مرحوم نیز به بخش سوختگی 

بیمارستان امام رضا )ع( برای پیوند ارسال شد.

رئیس پلیس راهور استان خبر داد
برگزاری اولین دوره آموزشی ترافیک و ایمنی برای فرهنگیان استان

رئیــس پلیس راهور خراســان رضــوی گفت: به 
همت پلیس راهور اســتان اولین دوره آموزشی 
ترافیــک و ایمنــی بــرای فرهنگیــان خراســان 
رضوی بــا آمــوزش 800 نفــر از فرهنگیــان در 
بوســتان ترافیک برگزار شــد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ محمد باقر سلیمی اظهار 
کرد: به منظور ارتقای فرهنگ ترافیک با رویکرد 

کاهش تصادفات، این دوره با مشارکت آموزش و 
پرورش و سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری 
مشــهد برگزار شــد. وی تصریح کرد: همچنین 
این طرح با هــدف آموزش فرهنگیــان به عنوان 
سفیران فرهنگ ترافیک در مدارس آغاز شد و تا 

پایان تابستان ادامه دارد.
مدیرعامــل ســازمان حمــل و نقــل و ترافیــک 

شــهرداری مشــهد نیز بــا اشــاره به ایــن که در 
خردادماه 96 بوستان ترافیک با هدف آموزش 
و ارتقای فرهنگ ترافیکی کــودکان، کار خود 
را آغاز کرد، افزود: در این بوستان تاکنون 12 
هزار دانش آموز با این مباحث آشــنا شدند. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
هادی عطار زاده افزود: با توجه به لزوم فعالیت 

بیشــتر در این زمینــه و به منظور جبــران عقب 
ماندگی در حــوزه آمــوزش مســائل ترافیکی، 
براســاس تفاهم نامه بین شــهرداری مشــهد، 
اداره کل آمــوزش و پــرورش و پلیــس راهــور، 
این آموزش ها در دوره آموزشی ضمن خدمت 
فرهنگیــان ارائه می شــود تا به دانــش آموزان 

منتقل شود.
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